个人办银行卡开证明怎么写
在生活、工作和学习中，要用到证明的地方还是很多的，证明是持有者用以证明自己身份、经历或某事真实性的一种凭证。那么你真正懂得怎么写好证明吗？下面是皮学网小编收集整理的办理银行卡证明书，欢迎大家借鉴与参考，希望对大家有所帮助。
个人办银行卡开证明怎么写第1篇
_________银行：
兹证明_______先生(女士)是我单位职工，工作年限___年，在我单位工作___年，职务为________，岗位为______,工作性质为(_____________________________正式制;合同制;临时制;其他)，职称为___________，该员工是否有违规违纪行为(有;无)。
其身份证号码为：___________________________________
其平均月收入为人民币(大写)元:____________________________
填表人签字：_________________________________
证明单位(盖公章)
单位联系电话：____________________________
单位营业执照编号：____________________________________
单位办公地址：_______________________________________
本单位承诺该职工的收入证明真实。
本收入证明仅限于该职工办理贷记卡用途，我公司并不对该职工使用贷记卡可能造成的欠款承担任何责任。
填表日期：______年___月____日
个人办银行卡开证明怎么写第2篇
交通银行______支行:
兹证明_________(先生/女士)系本单位_________(1.正式工、2.合约工、3.临时工),已连续在本单位工作_____年,目前在本单位担任_________职务.近一年内该职工的.平均月收入(税后)为____________元人民币.
本单位在承诺以上情况是正确属实的,如因上述证明与事实不符而导致贵行经济损失的,本单位愿承担一切责任.
特此证明
单位公章或人事部门章:____________________
人事部负责人签名:_______________________
_________年___月_____日
个人办银行卡开证明怎么写第3篇
致__________信用卡中心：
此证明仅供办理__________信用卡使用，本单位只保证此员工收入的真实性，不承担任何与此卡有关的清偿及法律责任。
单位盖章：________________
日期：__________年_______月_______日
个人办银行卡开证明怎么写第4篇
xx行
兹证明____身份证号()为本公司职员，在本公司____岗位工作，并已经在本公司任职____年____月，年收入为______元;此证明只作为员工申办信用卡专用，不做其他用途。特此证明。
附注：
单位全称：
公司电话总机：
地址：
公司签章：
年月日
个人办银行卡开证明怎么写第5篇
致行：___________________________________
兹证明__________先生/女士(已婚未婚离婚)系我单位(正式临时兼职)在职员工，其现在我单位担任___________职务，职称_____________；已在我单位工作______年，我单位性质为____________________。
其月均总收入为人民币_____万_____仟_____佰_____拾_____元整(小写￥)。
身份证号为：____________________________________________
对以上所提供资料的真实性我单位负法律责任。
特此证明。
单位地址：_______________________________
人事劳资部门联系人：______________________
联系电话：_________________
单位盖章：
_______年______月______日
个人办银行卡开证明怎么写第6篇
兹证明_________为本单位职工，已连续在我单位工作____年，学历为__________毕业，目前在我单位担任________职务。近一年内该职工在我单位平均年/月收入为(税后)_______元，(大写：_______万______仟______佰______拾______元整)。
特此证明
单位名称_______________________
_______年_______月_______日